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5年䈱  ⪌学縖鹟䥁哭釐

一般選抜

*同一受験日に複数の学部・学科を受験す׾ことはできません。
*経済学部・法学部は、「学部」単位での募集とし、学科は1年次末に決定します。試験日自由選択制です。両日に出願す׾こともできます。
┉芗鹟䥁մ熭泘ꝴס䐂憠鐧丝יַחמ
科目間の問題難佄度の差に׾׻有利・不利をなくすため、全学部の全ての科目（選択科目以外の科目も含む）で、満点の半分の点数を基準点として中央値補正法を用いた得点調整を行います。計算式は次の通׽です。

Ӗ⪌学縖鹟䥁仼爊ֽצ׻哭釐

経済学部
経済学熭٬㏐㓊経済学熭

経営学熭
経営䗯㕔学熭

仼儖文⴫学熭
葏眦文⴫学熭

炘⚡梪㗞ت٭ؤ
梪㗞䗯㕔ت٭ؤ

䋦疣学熭
꧅㯸䗯㕔工学熭
榟⽜工学熭

炘⚡梪㗞工学熭

法学部
法䏱学熭٬䷓媩学熭

人文学部

工学部

部 学部 ⳓ꥗人⿦
75名

2月24日（月・烓）

札幌
旭川
帯広
函館
東京
盛岡

※詳細は　127ꮻ参拨

2025年
1月4日（土）～
【郵送受付】
1月27日（月）消印有効
【大学窓口受付】
1月28日（火）午後4時締切

75名
69名
55名
65名
65名
48 名
43名

経済学部
経済学熭٬㏐㓊経済学熭

経営学部

経営学部

経営学熭

仼儖文⴫学熭
葏眦文⴫学熭

法学部
法䏱学熭٬䷓媩学熭

人文学部

30名
30名
50 名
36名
36名
13名

2月9日（日）
2月10日（月）
2月10日（月）

2月10日（月）

2月10日（月）

2月11日（火）
2月11日（火）

2月11日（火）

2月11日（火）

2月12日（水）
2月12日（水）

2月9日（日）

2月9日（日）

2月9日（日）
2月10日（月）
2月10日（月）
2月11日（火）

2月12日（水）
2月12日（水）

2月9日（日）8名

13名
10名
20名
35名
20名

⺬劲氦辐 鍱꽦㏐学熭 ت٭ؤ/

部 学部 ䷷熭 熭泘 侇ꝴ
60分 150点

100点

100点

100点

100点

100点
100点

100点

300点

350点

350点

350点

100点

100点

150点

150点

60分

60分

60分

60分

60分
60分

60分

60分
60分

60分

60分

鿥憠 嵹憠学熭 ت٭ؤ/

1部

1部

経済学部
経済学熭٬㏐㓊経済学熭

経営学部

経営学熭

経営䗯㕔学熭

英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現̄外国語
現代の国語、言語文化（古文・漢文を除く）、論理国語

現代の国語、言語文化（古文・漢文を除く）、論理国語

国語

選択
英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現̄外国語

国語

選択
英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現̄

英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現̄

外国語
現代の国語、言語文化（古文・漢文を除く）、論理国語

現代の国語、言語文化（古文・漢文を除く）、論理国語

日本史 [歴史総合（日本史関連部分）と日本史探究か׼出題 ]、世界史 [歴史総合（世界史関連部分）と世界史探究か׼出題 ]、地理 [地理総合と地理探究か׼出題 ]、政治・経済、の4科目か1׼科目を試験時選択

国語

選択

外国語
国語
選択

2/11試験
選択

2/12 試験

2部

中央値基準点調整後の得点＝（1）素点が中央値未満の時 �素点 満点ー中央値満点ー基準点調整後の得点＝（2）素点が中央値以上の時 �（素点ー中央値）＋基準点

Ӗ⪌学縖鹟䥁熭泘٬侇ꝴ٬鿥憠

法学部
法䏱学熭٬䷓媩学熭

日本史 [歴史総合（日本史関連部分）と日本史探究か׼出題 ]、世界史 [歴史総合（世界史関連部分）と世界史探究か׼出題 ]、地理 [地理総合と地理探究か׼出題 ]、政治・経済、数学 [「数学Ⅰ、数学A」は必須解答（2題）、「数学Ⅰ、数学A」、「数学Ⅱ」、「数学B」の中か׼選択解答（1 題）す׾（注
1）]の5科目か1׼科目を試験時選択

日本史 [歴史総合（日本史関連部分）と日本史探究か׼出題 ]、世界史 [歴史総合（世界史関連部分）と世界史探究か׼出題 ]、地理 [地理総合と地理探究か׼出題 ]、政治・経済、数学 [「数学Ⅰ、数学A」は必須解答（2題）、「数学Ⅰ、数学A」、「数学Ⅱ」、「数学B」の中か׼選択解答（1 題）す׾（注
1）]の5科目か1׼科目を試験時選択

日本史 [歴史総合（日本史関連部分）と日本史探究か׼出題 ]、世界史 [歴史総合（世界史関連部分）と世界史探究か׼出題 ]、地理 [地理総合と地理探究か׼出題 ]、政治・経済、数学 [「数学Ⅰ、数学A」は必須解答（2題）、「数学Ⅰ、数学A」、「数学Ⅱ」、「数学B」の中か׼選択解答（1 題）す׾（注
1）]の5科目か1׼科目を試験時選択

日本史 [歴史総合（日本史関連部分）と日本史探究か׼出題 ]、世界史 [歴史総合（世界史関連部分）と世界史探究か׼出題 ]、地理 [地理総合と地理探究か׼出題 ]、政治・経済、数学 [「数学Ⅰ、数学A」は必須解答（2題）、「数学Ⅰ、数学A」、「数学Ⅱ」、「数学B」の中か׼選択解答（1 題）す׾（注
1）]の5科目か1׼科目を試験時選択

鍱꽦仼 ⭳갾僿ꝴ

経済学部・法学部は「学部単位での募集とし、学科は1年次末に決定します。試験日自由選択制です。両日に出願す׾こともできます。           Ӳ「国語」お׻び「選択（国語）」、「外国語」お׻び「選択（英語）」の解答はマークシート方式です。 Ӳ科目間の問題難佄度の差に׾׻有利・不利をなくすため、全ての学部の全ての科目（選択科目以外の科目も含む）で、満点の半分の点数を基準点として中央値補正法を用いた得点調整を行います。         注1）数学Aは「場合の数と確率」お׻び「数学と人間の活動（整数の性質に限׾）」、数学 Bは「数列」お׻び「統計的な推測」を出題範囲とします。なお数学Aは、出題範囲のうち一ꯁ目しか履修していない受験生にも配䜡します。
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仼儖文⴫学熭
外国語

現代の国語、言語文化（漢文を除く）、論理国語国語
選択

英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現̄

日本史 [歴史総合（日本史関連部分）と日本史探究か׼出題 ]、世界史 [歴史総合（世界史関連部分）と世界史探究か׼出題 ]、地理 [地理総合と地理探究か׼出題 ]、政治・経済、の4科目か1׼科目を試験時選択

Ӗ⪌学縖鹟䥁熭泘٬侇ꝴ٬鿥憠

経営学熭

仼儖文⴫学熭

葏眦文⴫学熭

経済学部
経済学熭٬㏐㓊経済学熭

経営学部

法学部
法䏱学熭٬䷓媩学熭

人文学部

2部

1部

部 学部 学熭 ت٭ؤ/ ䷷熭

現代の国語、言語文化（古文・漢文を除く）、論理国語

現代の国語、言語文化（古文・漢文を除く）、論理国語

現代の国語、言語文化（古文・漢文を除く）、論理国語

現代の国語、言語文化（古文・漢文を除く）、論理国語

英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現̄
国語 [現代の国語、言語文化（古文、漢文を除く）、論理国語 ]、日本史 [歴史総合（日本史関連部分）と日本史探究か׼出題 ]、世界史 [歴史総合（世界史関連部分）と世界史探究か׼出題 ]、地理 [地理総合と地理探究か׼出題 ]、政治・経済、の5科目か1׼科目を試験時選択

英語（英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現̄）、日本史 [歴史総合（日本史関連部分）と日本史探究か׼出題 ]、世界史 [歴史総合（世界史関連部分）と世界史探究か׼出題 ]、地理 [地理総合と地理探究か׼出題 ]、政治・経済、の5科目か1׼科目を試験時選択

英語（英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現̄）、日本史 [歴史総合（日本史関連部分）と日本史探究か׼出題 ]、世界史 [歴史総合（世界史関連部分）と世界史探究か׼出題 ]、地理 [地理総合と地理探究か׼出題 ]、政治・経済、の5科目か1׼科目を試験時選択

英語（英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現̄）、日本史 [歴史総合（日本史関連部分）と日本史探究か׼出題 ]、世界史 [歴史総合（世界史関連部分）と世界史探究か׼出題 ]、地理 [地理総合と地理探究か׼出題 ]、政治・経済、数学 [「数学Ⅰ、数学A」は必須解答（2 題）、「数学Ⅰ、数学A」、「数学Ⅱ」、「数学 B」の中か׼選択解答（1題）す׾（注1）]の 6科目か1׼科目を試験時選択

国語

選択

国語

選択

選択

外国語

国語

選択

国語
選択

2/11試験

選択
2/12試験

熭泘 侇ꝴ 鿥憠 嵹憠

英語（英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現̄）、日本史 [歴史総合（日本史関連部分）と日本史探究か׼出題 ]、世界史 [歴史総合（世界史関連部分）と世界史探究か׼出題 ]、地理 [地理総合と地理探究か׼出題 ]、政治・経済、数学 [「数学Ⅰ、数学A」は必須解答（2 題）、「数学Ⅰ、数学A」、「数学Ⅱ」、「数学 B」の中か׼選択解答（1題）す׾（注1）]の 6科目か1׼科目を試験時選択

英語（英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現̄）、日本史 [歴史総合（日本史関連部分）と日本史探究か׼出題 ]、世界史 [歴史総合（世界史関連部分）と世界史探究か׼出題 ]、地理 [地理総合と地理探究か׼出題 ]、政治・経済、数学 [「数学Ⅰ、数学A」は必須解答（2 題）、「数学Ⅰ、数学A」、「数学Ⅱ」、「数学 B」の中か׼選択解答（1題）す׾（注1）]の6科目か1׼科目を試験時選択

経済学部・法学部は「学部単位での募集とし、学科は1年次末に決定します。試験日自由選択制です。両日に出願す׾こともできます。Ӳ「国語」お׻び「選択（国語）」、「外国語」お׻び「選択（英語）」の解答はマークシート方式です。            Ӳ科目間の問題難佄度の差に׾׻有利・不利をなくすため、全ての学部の全ての科目（選択科目以外の科目も含む）で、満点の半分の点数を基準点として中央値補正法を用いた得点調整を行います。        注1）数学Aは「場合の数と確率」お׻び「数学と人間の活動（整数の性質に限׾）」、数学 Bは「数列」お׻び「統計的な推測」を出題範囲とします。なお数学Aは、出題範囲のうち一ꯁ目しか履修していない受験生にも配䜡します。        注2）人文学部1部英米文化学科はリスニングテストを行います。試験前半20分程度で実施し、配点は30点とな׽ます。           　　　なお、予期せぬトラブル等に׽׻、リスニングの継続が困難となった場合には、筆記試験の後にリスニングテストを行うことがあ׽ます。           注3）数学Aは「場合の数と確率」お׻び「数学と人間の活動（整数の性質に限׾）」、数学 Bは「数列」お׻び「統計的な推測」、数学 Cは「ベクトル」お׻び「平面上の曲線と複素数平面」を出題範囲とします。        　　　なお、数学Aは、出題範囲のうち一ꯁ目しか履修していない受験生にも配䜡します。

葏眦文⴫学熭

炘⚡梪㗞ت٭ؤ

梪㗞䗯㕔ت٭ؤ

䋦疣学熭

꧅㯸䗯㕔工学熭

榟⽜工学熭

工学部

人文学部

炘⚡梪㗞䄄学科

英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現 （̄注2）
現代の国語、言語文化（古文・漢文を除く）、論理国語

英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現̄

英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現̄

英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現̄
「数学Ⅰ」、「数学Ⅱ」は必須、「数学̄」、「数学A」、「数学 B、数学 C」
 （数学 Bまたは数学Cか׼出題さ׾׿）か1׼題を試験時選択（注3）
「生物基礎」、「化学基礎」、「物理基礎」、「生物（生物基礎を含む）」、「化学（化学基礎を含む）」、「物理（物理基礎を含む）」׽׻各1問（計6問）を出題す׾ので、そのうち2 問を選択解答す׾

「数学Ⅰ」は必須、「数学Ⅱ」、「数学A」、「数学 B」か2׼題を試験時選択（注1）
国語 [現代の国語、言語文化（古文、漢文を除く）、論理国語 ]、理科物理（物理基礎、物理）1׽׻つを試験時選択
英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現̄
「数学Ⅰ」、「数学Ⅱ」、「数学̄」は必須、「数学A」、「数学 B、数学 C」
 （数学 Bまたは数学Cか׼出題さ׾׿）か1׼題を試験時選択（注3）
物理基礎、物理

英語コミュニケーションⅠ、英語コミュニケーションⅡ、英語コミュニケーション̄、論理・表現Ⅰ、論理・表現Ⅱ、論理・表現̄
「数学Ⅰ」、「数学Ⅱ」は必須、「数学̄」、「数学A」、「数学 B、数学 C」
 （数学 Bまたは数学Cか׼出題さ׾׿）か1׼題を試験時選択（注3）

「数学Ⅰ」、「数学Ⅱ」は必須、「数学̄」、「数学A」、「数学 B、数学 C」
 （数学 Bまたは数学Cか׼出題さ׾׿）か1׼題を試験時選択（注3）
国語 [現代の国語、言語文化（古文、漢文を除く）、論理国語 ]、理科物理（物理基礎、物理）1׽׻つを試験時選択

外国語
国語
選択

外国語
数学
選択
外国語
数学

選択

外国語
数学
選択
外国語
数学
理科
外国語
数学
理科

60分

60分
70分

60分

60分

60分

60分

60分

60分

60分

60分

60分

60分

60分

60分
60分
60分
60分
60分

60分

60分
60分
60分
60分
60分
60分
60分
60分
60分

80分
60分

350点

200点

200点

200点

200点

200点

350点

350点

300点

300点

350点

300点

100点

100点
150点

100点

100点

100点

100点

100点

100点

100点

100点

100点

100点

100点
100点

100点

100点
100点
100点

100点

100点
100点
100点
100点

100点
100点

100点
100点

150点

150点

150点

日本史 [歴史総合（日本史関連部分）と日本史探究か׼出題 ]、世界史 [歴史総合（世界史関連部分）と世界史探究か׼出題 ]、地理 [地理総合と地理探究か׼出題 ]、政治・経済、の4科目か1׼科目を試験時選択

理科生物基礎、化学基礎、物理基礎、生物（生物基礎を含む）、化学（化学基礎を含む）、物理（物理基礎を含む）׽׻各1問（計 6問）を出題す׾ので、そのうち2 問を選択解答す׾、国語「現代の国語、言語文化（古文、漢文を除く）、論理国語」1׽׻つを試験時選択

経済学部・法学部は「学部」単位での募集とし、学科は 1年次末に決定します。Ӳこの入学者選抜に出願す׾場合は、事前に令和7年度大学入学共通テストに出願し、受験してください。令和7年度大学入学共通テストの成績に׽׻合否を決定します。本学での個別学力試験は行いません。Ӳすべての学部・学科 /コースで併願が可能です。

1部

2部

経済学部  経済学熭٬㏐㓊経済学熭

経営学部
経営学熭

経営䗯㕔学熭

仼儖文⴫学熭
葏眦文⴫学熭

䋦疣学熭
꧅㯸䗯㕔工学熭
榟⽜工学熭

仼儖文⴫学熭
葏眦文⴫学熭

炘⚡梪㗞工学熭 炘⚡梪㗞ت٭ؤ

B方式
A方式

B方式
A方式

B方式
A方式

梪㗞䗯㕔ت٭ؤ

法学部法䏱学熭٬䷓媩学熭

人文学部

人文学部

工学部

2月 24日（月・烓）

大学入学共通テスト
2025年
1月 18日（土）
1月 19日（日）
本学での個別学力試験は課しません

2025年
1月4日（土）～
【郵送受付】
1月 29日（水）消印有効
【大学窓口受付】
1月30日（木）午後4時締切

部

1部

経済学部
経済学熭٬㏐㓊経済学熭

経営学部

B亠䌋

A亠䌋

外国語 1科目選択
国語 必須

地理歴史
公民

地理歴史
公民

地理歴史
公民

1科目選択

2科目選択

1科目選択

100点
合計

350点

合計
400点

合計
400点

100点

200点
100点

必須
必須

100点

「英語」「ドイツ語」「フランス語」「中国語」「韓国語」
「国語」（近代以降の文章に限定）

「情報Ⅰ」（仾課程履修者対象：「仾情報」）

「地理総合 ,地理探究」「歴史総合 ,日本史探究」「歴史総合 ,世界史探究」「地理総合 /歴史総合 /公共」「公共 ,倫理」「公共 ,政治・経済」（仾課程履修者対象：「仾日本史 A」「仾日本史 B」「仾世界史 A」「仾世界史 B」「仾地理 A」「仾地理 B」「仾現代社会」「仾倫理」「仾政治・経済」「仾倫理 ,仾政治・経済」） 
「数学Ⅰ」「数学Ⅰ,数学 A」「数学Ⅱ,数学 B,数学 C」（仾課程履修者対象：「仾数学Ⅰ」「仾数学Ⅰ・仾数学 A」「仾数学Ⅱ」「仾数学Ⅱ・仾数学 B」「仾皨記・会計」「仾情報関係基礎」）

「英語」
「国語」（近代以降の文章に限定）

※「英語」の配点は、リーディング（100点）とリスニングテスト（100点を 50点に換算）の合計150点※「国語」は、近代以降の文章の配点分110点を100点に換算※地理歴史」、「公民」、「数学」、「情報」の 4教科の中か׼ 2科目以上受験した場合は、高得点の 1科目を合否判定に使用

※「英語」の配点は、リーディング（100点）とリスニング（100点）の合計200点※「国語」は、近代以降の文章の配点分110点を200点に換算※地理歴史」、「公民」の 2教科の中か׼ 2科目受験した場合は、高得点の 1科目を合否判定に使用※「数学」について、2科目受験した場合は、高得点の 1科目を合否判定に使用※「理科」について、2科目受験した場合は、高得点の 1科目を合否判定に使用※全体で高得点の 2教科 2科目を合否判定に使用

※「英語」の配点は、リーディング（100点）とリスニング（100点）の合計 200点※「国語」は、近代以降の文章の配点分 110点を100点に換算※地理歴史」、「公民の 2教科の中か׼ 2科目受験した場合は、高得点の1科目を合否判定に使用※「数学」について、2科目受験した場合は、高得点の 1科目を合否判定に使用※「理科」について、2科目受験した場合は、高得点の 1科目を合否判定に使用※地理歴史、公民、数学、理科、情報の5教科の中か2׼科目以上受験した場合は、高得点の1科目を合否判定に使用

外国語
国語

学部 ䷷熭学熭/ت٭ؤ 熭泘 鿥憠

大学入学共通テスト利用選抜 I 期

Ӗ⪌学縖鹟䥁熭泘٬鿥憠

Ӗ  I 僿  ⪌学縖鹟䥁仼爊ֽצ׻哭釐

各200点
100点科目は
200点に換算

150点
200点科目を
150点に換算

経済学部   経済学熭٬㏐㓊経済学熭

30名
25名
18名
25名
18名
20名
10名
12名
12名

6名
4名

12名
10名
12名

6名
6名

12名

数学
情報

経ㅀ学科

外国語
国語

「英語」「ドイツ語」「フランス語」「中国語」「韓国語」
「国語」（近代以降の文章に限定）

「情報Ⅰ」（仾課程履修者対象：「仾情報」）

「地理総合 ,地理探究」「歴史総合 ,日本史探究」「歴史総合 ,世界史探究」「地理総合 /歴史総合 /公共」「公共 ,倫理」「公共 ,政治・経済」（仾課程履修者対象：「仾日本史 A」「仾日本史 B」「仾世界史 A」「仾世界史 B」「仾地理 A」「仾地理 B」「仾現代社会」「仾倫理」「仾政治・経済」「仾倫理 ,仾政治・経済」） 
「数学Ⅰ」「数学Ⅰ,数学 A」「数学Ⅱ,数学 B,数学 C」（仾課程履修者対象：「仾数学Ⅰ」「仾数学Ⅰ・仾数学 A」「仾数学Ⅱ」「仾数学Ⅱ・仾数学 B」「仾皨記・会計」「仾情報関係基礎」）
「物理基礎 /化学基礎 /生物基礎 /地学基礎」「物理」「化学」「生物」「地学」理科

数学

情報

「情報Ⅰ」（仾課程履修者対象：「仾情報」）

「地理総合 ,地理探究」「歴史総合 ,日本史探究」「歴史総合 ,世界史探究」「地理総合 /歴史総合 /公共」「公共 ,倫理」「公共 ,政治・経済」（仾課程履修者対象：「仾日本史 A」「仾日本史 B」「仾世界史 A」「仾世界史 B」「仾地理 A」「仾地理 B」「仾現代社会」「仾倫理」「仾政治・経済」「仾倫理 ,仾政治・経済」）
「数学Ⅰ」「数学Ⅰ,数学 A」「数学Ⅱ,数学 B,数学 C」（仾課程履修者対象：「仾数学Ⅰ」「仾数学Ⅰ・仾数学 A」「仾数学Ⅱ」「仾数学Ⅱ・仾数学 B」「仾皨記・会計」「仾情報関係基礎」）
「物理基礎 /化学基礎 /生物基礎 /地学基礎」「物理」「化学」「生物」「地学」理科

数学

情報

部 学部 学熭 ت٭ؤ/ ⳓ꥗人⿦ 鍱꽦仼⭳갾僿ꝴ ⺬劲氦辐

 経済学部、法学部は学部単位での募集とし、学科は 1年次末に決定します。Ӳ 経営学部、法学部はＡ方式・方式どち׼かに出願す׾ことも両方式に出願す׾こともできます。
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